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Classement provisoire course 1 - Groupe HN1 (Groupe 1)
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Rang Identif NOM Serie Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CVv \ Tps corrigé Tps compensé \ Points Pen/rec

1 FRA 27134 |JASON FIGARO ONE HN1  R3 | 2350 | 0,8785] 3,895 01:32:25 | 2,8 01:31:03:94 01:20:00:07 | 1,00
VIDAL Romain
VIDAL Jean-marie
VASSE Fabienne
OLRY Ivan

2 FRA 44086 |VEGA SUN FAST 3200 HN1 D 24,90 0,8969| -14,0 3,864 01:33:10 2,8 01:31:41:74 01:22:14:51 2,00

SARRAZIN Dominique
LAPLANTE Dominique
TALLET Vincent
PONCET Philippe

3 FRA 29839 | PRINCESSE DOUDOU GRAND SURPRI HN1 R3 27,00 0,9259| -35,0 3,915 01:31:57| 2,3 01:30:42:06 01:23:58:80 3,00
BARLATIER Jean louis
LAGRANGE Romain
PAGES Frederic
PECOT Didier
FINSINGER Walter

4 FRA 15026 |LE RAOUL VOLFONI JOD 35 HN1 R3 26,50 0,9188| -30,0 3,755 01:35:53| 2,9 01:34:06:60 01:26:28:10 4,00
JEUDY Julien
QUINTON Sylvain
ESSEUL Vincent
HENRY Elodie

5 FRA 53238 | TIPS SUN FAST 3300 HN1 R3 28,00 0,9404 -45,0 3,662 01:38:19 2,3 01:36:43:75 01:30:57:85 5,00
RICHARD Jack
GEOLLE Lilian
BEAUDET Louison
RAMOND Ylona
LEPECQ Yannig

6 FRA 39240 |IKEBANA DUFOUR 36 PER | HN1 D 26,50 0,9188| -30,0 3,525 01:42:08| 2,8 01:40:04:25 01:31:56:70 6,00
LEVILLAIN Arnaud
SCERRI Stephane
MELKI Laurence
LOPEZ Paul

7 FRA 45400 |LIGEIA FIRST CLASS C HN1 R3 23,50 0,8785 3,343 01:47:42| 2,8 01:45:29:65 01:32:40:60 ‘ 7,00
BELIN Pascal
BERTRAND Dominique
DEBUHAN PAMELA

8 FRA 37240 |zOouU !l DUFOUR 34 E P HN1 D 24,00 0,8850 -5,0 3,233 01:51:211 3,5 01:48:18:09 01:35:50:81 ‘ 8,00
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Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

\ Tps compensé

Points

Pen/rec

9 FRA 9671

10 FRA 3038

11 FRA 37924

12 FRA 25553

FRA 9872

PAUTHE Bernard

CHAMPION Eric

VANIER Denys

BREGER Jean

MOLTO Alain
JIM

DUPLAN Christophe

NOWAKOWSKI Jimmy

BLANC Ulysse

VILLANUEVA Yves

COURTOIS Laurie
REPLAY

TEISSIER-DEDIEU Fabien

BILBO Il

DOULAUD Xavier

GUILHEN Thibaut

DESSOGNE Xavier

VANDEVOORDE Aline

LECONTE HERVE
AROUEL

KAPELA Didier

DE MEGILLE Jacques
GRAFFITI VII

MIKOFF Serge

DENIS Sebastien

BLACHER Emmanuel

J 105 | HN1

DEHLER 30 HN1

GRAND SOLEIL | HN1

IMX 38 HN1

SUN ODYSSEY 4 | HN1

R3

R3

R3

26,00

28,00

26,00

27,50

24,00

0,9119

0,9404

0,9119

0,9331

0,8850

-25,0

-45,0

-25,0

3,296

3,363

3,156

3,225

01:49:14

01:47:03

01:54:04

01:51:37

2,8

1,8

3,3

2,3

4,1

01:46:48:08

01:45:29:58

01:50:52:86

01:49:26:39

01:37:23:53

01:39:12:34 |

01:41:06:74 \

01:42:07:10 |

9,00

10,00

11,00

12,00

14,00

DNF

Affiché le a

TOURNASSAT Corinne, Président du Comité de Course

GOUJON Alain, Président du Jury




